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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Under gennemgang i
produktionen set flow for håndtering og pakning af rasp,
herunder rasp opbevaring i kar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I lokalet med
pakkeanlæg til rasp ses en del spind omkring porte, i loftet over
pakkemaskine samt omkring bånd til metaldetektoren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Set flowdiagram for pakning af
rasp herunder udpegning af CCP (metaldetektor) på
pakkelinen. Set dokumentation for kontrol af metaldetektoren
ved seneste produktion den 25/10-23.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Rosiner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtagetkopi af dokumentation for Rosiner til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
(Rosiner og Coconut medium) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (Rosiner og Coconut medium) / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om recept værdien og fysisk optælling af
lageret.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Rosiner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (coconut medium). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Rosiner og Coconut medium og tilberedning af mysli produkter med indgået råvare. Ingen
anmærkninger.


